2011 年 11 月 22 日

関係各位

東京海上キャピタル株式会社

三起商行株式会社の株式譲渡について

当社は、当社が運営・管理する TMCAP2005 投資事業有限責任組合の保有する三起商行株式会社の全

株式を、同社の取引先等（以下、「譲渡先」と言います）に譲渡しましたので、お知らせ致します。

＜三起商行の概要＞ （2011 年 2 月期末時点）

（1） 商号  ： 三起商行株式会社

（2） 代表取締役社長 ： 木村久一

（3） 本社所在地  ： 大阪府八尾市若林 1-76-2

（4） 設立  ： 1978 年 9 月

（5） 主な事業内容 ： 「ミキハウス」ブランドを中心とした高級子供服の製造・販売事業

（6） 資本金  ： 2,030 百万円

（7） 売上高  ： 23,300 百万円

＜主な譲渡先＞

日清紡ホールディングス株式会社  （本社：東京都中央区、代表取締役社長：鵜澤静）

NI 帝人商事株式会社   （本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：竹中哲嗣）

株式会社近藤紡績所   （本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：近藤大揮）

田村駒株式会社    （本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：市川政彦）

倉敷紡績株式会社   （本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：井上晶博）

株式会社小学館集英社プロダクション  （本社：東京都千代田区、代表取締役社長：八木正男）

他

本件に関するお問い合わせ先

   東京海上キャピタル株式会社 担当：松本、大佐古 （電話 03-5223-3516）